
Městský úřad Lipník nad Bečvou 
Odbor životního prostředí 

náměstí T. G. Masaryka 89, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Datová schránka: 6pxbwa9 

Vaše čj.:   
Ze dne:  
 
Naše spis. zn.: MU/25181/2018/5211/ŽP-LHM 
Naše čj.: MU/09684/2020/ŽP-LHM 
Počet listů: 3   
Počet příloh: 
Počet listů/svazků příloh:   
Počet a druh příloh v digit. podobě: 
Spis. znak/skart. režim: 221.1.5./A5  
Vyřizuje: Ing. Pumprla                                                   
Telefon: 581 722 343                                                                                                             
E-mail: pumprla@mesto-lipnik.cz    
 
Datum: 26.05.2020  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Oznámení o možnosti převzetí separátů lesních hospodářských osnov 

 
Městský úřad Lipník nad Bečvou, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní 
správy podle ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) a § 66 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších právních předpisů, dle § 20 vyhlášky MV ČR č. 
388/2002 Sb., o stanovení správních obvodů s pověřeným obecním úřadem a obcí s 
rozšířenou působností a dále příslušný podle ustanovení § 47 odst. 1 písm. a) a § 48 odst. 3 
zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje 

 
podle ust. § 25 odst. 4 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů a podle ust. § 17 odst. 1 vyhlášky č. 
84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánovaní, lhůtu a místo, kde vlastník lesa o výměře 
menší než 50 hektarů, který se nachází v zařizovacím obvodu Lipník nad Bečvou 
bezplatně obdrží vlastnický separát lesní hospodářské osnovy s platností od 1.1.2020 do 
31.12.2029. 

 
Zařizovací obvod pro, který byly zpracovány vlastnické separáty lesních hospodářských 
osnov, je tvořen katastrálními územími: 

 
Dolní Nětčice, Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou, Hlinsko, Horní Nětčice, Kladníky, 
Lhota u Lipníka nad Bečvou, Lipník nad Bečvou, Nové Dvory nad Bečvou, Osek nad 
Bečvou, Radotín u Lipníka nad Bečvou, Soběchleby, Staměřice, Skoky u Staměřic, Týn 
nad Bečvou, Tupec, Trnávka u Lipníka nad Bečvou, Veselíčko u Lipníka nad Bečvou
  
   
Vlastník lesa ve výše uvedených katastrálních území obdrží protokolárně bezplatně 
vlastnický separát lesní hospodářské osnovy na Městském úřadě Lipník nad Bečvou, odboru 
životního prostředí, a to vždy v úřední dny (pondělí a středa: 08.00-11.15, 12.00-17.00 hod) 



 2 

na adrese Bratrská 358, 1. patro, dveře č. 209 (budova Zámku) a to po celou dobu platnosti 
lesních hospodářských osnov.   
 
Při převzetí vlastnického separátu lesních hospodářských osnov se vlastník lesa (statutární 
zástupce právnické osoby nebo osoba jím písemně zmocněná) prokáže průkazem totožnosti 
(ve zvlášť složitých případech i dokladem o vlastnictví k lesnímu pozemku a snímkem 
katastrální mapy). V případě spoluvlastnictví lesa je nutno doložit k převzetí vlastnického 
separátu lesní hospodářské osnovy podepsanou plnou moc ostatních spoluvlastníků (není 
nutné její ověření). 
Pro vlastníka lesa o výměře do 3 ha, který má zájem využít lesní hospodářskou osnovu pro 
hospodaření v lese a protokolem o převzetí jí převezme, se stává závaznou celková výše 
těžeb, která je nepřekročitelná. Pro vlastníka lesa o výměře větší než 3 ha, který má zájem 
využít lesní hospodářskou osnovu pro hospodaření v lese a protokolem o převzetí ji 
převezme, se stává závaznou celková výše těžeb, která je nepřekročitelná a podíl 
melioračních a zpevňujících dřevin při obnově porostu v souladu s ust. § 25 odst. 3 zákona č. 
289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 

 

Ing. Xenie Pospíšilová   otisk úředního razítka 
vedoucí Odboru životního prostředí 
 
 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na dobu 15 dnů a to na úřední desce správního orgánu, 
který písemnost doručuje (MěÚ Lipník nad Bečvou) a stejnou dobu způsobem umožňující 
dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se toto oznámení považuje za doručené. 
Posledním dnem lhůty je den doručení podle ust. § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu. Současně Obecní úřad Dolní Nětčice, Dolní Újezd, Hlinsko, Horní Nětčice, Kladníky, 
Lhota, Osek nad Bečvou, Radotín, Soběchleby, Týn nad Bečvou, Veselíčko jsou povinni 
písemnost bezodkladně vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů a stejnou 
dobu způsobem umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se toto oznámení 
považuje za doručené. 
Písemnost bude vyvěšena na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje od 01.06.2020. 
 
 
 
 
Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Hlinsko: 

 

Na úřední desce pevné:  

vyvěšeno ………….   sejmuto ………….  podpis    -------------------------------- 

Na úřední desce elektronické:  

vyvěšeno ………….   sejmuto ………….  podpis    -------------------------------- 

 
 
 
 
 



 3 

Rozdělovník: 
Město Lipník nad Bečvou, nám. T. G. Masaryka 89, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Obecní úřad Dolní Újezd, Dolní Újezd 155, 751 23  Dolní Újezd 
Obecní úřad Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou 65, 751 22  Osek nad Bečvou 
Obecní úřad Veselíčko, Veselíčko 68, 751 25  Veselíčko 
Obecní úřad Dolní Nětčice, Dolní Nětčice 51, 753 54  Soběchleby 
Obecní úřad Horní Nětčice, Horní Nětčice 67, 753 54  Soběchleby 
Obecní úřad Soběchleby, Soběchleby 141, 753 54  Soběchleby 
Obecní úřad Radotín, Radotín 43, 753 54  Soběchleby 
Obecní úřad Lhota, Lhota 31, 751 31  Lipník nad Bečvou  
Obecní úřad Hlinsko, Hlinsko 13, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Obecní úřad Týn nad Bečvou, náves B. Smetany 68, 751 32  Týn nad Bečvou 
Obecní úřad Kladníky, Kladníky 21, 751 31  Lipník nad Bečvou 

 


		2020-05-25T11:39:50+0200
	Ing. Xenie Pospíšilová 6422e24ec20591b46770121e0de6c458ab6bbae2




